01.11.2020 ж.  күчүнө кирет

 «МӨӨНӨТТҮҮ» аманат юридикалык жактар жана жеке ишкерлер үчүн

	Продуктунун аталышы 
	«МӨӨНӨТТҮҮ» аманат юридикалык жактар жана жеке ишкерлер үчүн

	Продуктунун классификациясы 
	Юридикалык жактардын жана жеке ишкерлердин депозити

	Валюта 
	KGS, USD, RUB

	Сактоо мөөнөтү 
	3 айдан 36 айга чейин

	Аманаттын минималдуу суммасы 
	20 000 KGS;     500 USD;  20 000 RUB

	Аманаттын максималдуу суммасы 
	100 000 000 KGS;     1 000 000 USD;  100 000 000 RUB

	Аманаттын тиби
	Мөөнөттүү сактык аманат

	Толуктоо мүмкүнчүлүгү 
	Каралган эмес 

	Пайыздардын капиталдашуусу 
	Каралган эмес

	Айрым бөлүгүн алуу 
	Каралган эмес

	Алгачкы аманатты салуу
	Келишим кол коюлган күнү

	Пайыздарды  төлөө 
	Ай сайын, пайыздарды төлөп берүүнүн Пландалган даталарында (аманат Келишимин кол койгон күнү – ар бир айдын ошол числосу) РКО эсебине которуу жолу менен

	Пайыздар ченинин 

шкаласы*
	 3төн 6 айга чейин

6дан 9 айга чейин

9дан 12 айга чейин
12ден 18 айга чейин
18ден 24 айга чейин
24төн 36 айга чейин
KGS
3,0%

6,0%

7,0%

10,0%

11,0%

11,0%

USD
-

0,5 %

1,0 %

1,5 %

2,0 %

2,5 %

RUB*

3,5 %

4,5 %



	Мөөнөтүнөн мурда бузуу


	Мөөнөтүнөн мурда бузуу мүмкүнчүлүгү менен, аманаттын максималдуу мөөнөтү 36 ай. Аманатты (депозитти) мөөнөтүнөн мурда бузган учурда төлөнгөн пайыздык чени аманатты бузуп жаткан учурда банк талап кылганда төлөп берчү аманаттын (депозиттин) пайыздык ченинин өлчөмүнөн төмөн болбоого тийиш. 

	Кошумча маалыматтар


	Автоматтык түрдө узартуу каралган эмес. Эгерде кардар келишимди узарткысы келсе, ал келишим мөөнөтү аяктаганга 3 күн калганга чейин эскертип жана Банк менен келишимдин жаңы шарттары тууралуу макулдашууга  милдеттүү. Мөөнөтү аяктагандан кийин депозиттин талап кылынбаган суммасы РКОнун эсебине которулат.

	Башка шарттар


	 «Компаньон Банкы» ЖАКынын депозиттер боюнча мөөнөтүнө жана депозиттин суммасына жараша жеке пайыздык чендерди белгилөө укугун өзүндө калтырат. 


*Эффективдүү пайыздык чен сом менен 11,56% чейин, доллар менен 2,53% чейин, рубль менен 4,57% чейин

**Рубль менен аманаттын максималдуу мөөнөтү – 9 айга чейин.
